
广东省职业病防治院服务器采购公告 

我院服务器项目采用议价方式进行采购，欢迎符合资质的供应商前来参加。有关事项如下：  

1. 项目编号：GDZFYSB202503-04 

2. 项目名称：广东省职业病防治院服务器采购项目  

3. 最高限价（人民币）：199000 元整  

4. 采购数量：4台  

5. 技术参数及配置要求见附表： 

6. 保修期：提供不少于 3 年的免费质保;  

7. 交货期：签订合同后 30 日内；  

8. 合格报价人的基本条件：  

（1）具有独立承担民事责任能力的在中华人民共和国境内注册的法人；   

9. 报价文件要求：  

（1）对照“第 8 点”的相关证照复印件加盖公章；  

（2）对照“第 5 点技术参数及配置要求” 提供用户需求书（响应表）。“★”号条款

为议价时的重要参考指标，偏离将导致报价无效；带“▲”条款负偏离可能会严重影响议价结

果； 

（3）设备报价单（需注明产品的产地、品牌、型号、保修期、议价方式）。  

（4）本项目议价时间为 2025 年 3 月 11 日下午 3 点 30 分，本项目接受现场议价和电话

议价两种方式，报价公司请在报价文件封面及报价单内注明选择哪种方式议价。参加现场议价

的公司代表请于议价时间到达本单位办公楼 4 楼会议室参加议价；选择电话议价请在 2025 年

3 月 11 日下午 3 点 30 分至 5 点时间段内保持联系电话畅通。如有特殊情况不能如期议价，将

会电话通知已交报价文件公司联系人。 

以上资料一式一份装在档案袋并密封好。档案封面上应注明议价项目编号、名称、报价公

司名称、联络人及手机电话号码、参加的议价方式。 

10. 符合资质的供应商请在 2025 年 3月 6日至 2025 年 3月 11日上午12点期间把响应文件

递交(或邮寄) 到广州市海珠区新港西路海康街 68 号 。联系人：钟工， 联系电话：

020-34063091。 

 



附表： 

序号 主要技术参数 
服务器 1机械硬盘

要求及数量 

服务器 2 机械硬盘

要求及数量 

服务器 

规格 ≤2U 机架式，可支持导轨及理线架，国产品牌； 

1.配置≥3 块 10TB 

HDD SATA 硬盘； 

2.数量：1 台 

1.配置≥2 块 10TB 

HDD SATA 硬盘； 

2.数量：3 台 

处理器 

▲配置≥2颗国产高性能 CPU，每颗 CPU 核心数 32 核，每颗 CPU 主频≥

2.6GHz。所投产品的 CPU 需符合安全可靠测评要求，提供 CPU 符合安全可

靠测评要求的证明材料并加盖投标人公章。 

内存 
配置容量≥256GB, 单根内存配置≥32GB，内存频率:3200MHz 可扩展内存

插槽数≥16 个； 

硬盘 

配置≥2块 480G SSD 硬盘； 

支持 2*M.2 SATA SSD，支持硬 RAID1，支持免开箱热插拔 

配置独立 RAID 卡，≥1块 RAID 卡，2G 缓存，要求支持 RAID 

0/1/10/5/50/6/60，带掉电保护 

网络接口 
配置≥1张四端口 25GE 以太网光口接口卡（满配 10GE 光模块） 

配置≥1张四端口 1GE 以太网电口接口卡 

PCIe 扩展 
▲最大可扩展 9个 PCIe 4.0 槽位或最多支持 2个双宽 GPU；提供官网证明

材料并加盖投标人公章 

集成显卡 集成显卡，显存≥32 MB，VGA 端口数量≥2 

电源 满配冗余热插拔电源，单块电源≥900W； 

风扇 最大支持 4个对旋风扇，N+1 冗余 



环境温度 长期工作环境温度支持 5-40 度； 

操作系统 
▲支持预装国产化操作系统，该操作系统要求具有 ISO22301 业务连续性管

理体系认证和 ISO28000 供应链管理体系认证证书并加盖投标人公章 

管理软件 

▲管理芯片为在中国大陆注册生产的芯片。投标厂商需要提供芯片照片及

国产化证明材料并加盖投标人公章，要求芯片厂商为中国大陆注册厂商。 

▲支持内存 UCE Non-Fatal/PCIe 标卡 UCE 故障精准告警功能，支持内存故

障隔离功能，基于 Redfish 规范的 SSDP 自动发现协议，支持网管通过 SSDP

报文识别新接入服务器设备，提供官网证明材料并加盖投标人公章 

支持支持基于 Kerberos 协议的用户认证管理机制，基于芯片可信根实现固

件启动前的完整性校验，支持 TLS 1.2、TLS 1.3 版本，支持 SNMP 功能及

SHA256/SHA384/SHA512 鉴权和 AES256 加密算法 

服务 提供厂家项目授权函和售后服务承诺函，含 3 年原厂维保服务。 

厂商资质 

▲1、提供权威机构颁发的“业务连续性管理体系 ISO22301”；2、“信息

安全管理 ISO270001”；3、提供 CTEAS 售后服务体系完善程度认证证书；

4、NECAS 全国商品售后服务达标认证证书  

 


